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Etävalmennukset

Ristikkoakatemian koulutuspuolella etä­
valmennukset ovat vakiintuneet koulutta­
misen tapana. Koronan jälkeen ei olla on­
nistuttu järjestämään yhtään perinteistä 
kurssimuotoista tapahtumaa. Vieläkin  
ollaan varovaisia lähtemään tällaisiin  
mukaan.

Etävalmennuksia on tarjolla kolmea eri 
pakettia: laatijaperusvalmennus, laatija­
jatkovalmennus ja ratkojavalmennus.  
Seuraavassa lyhyesti kaikkien kolmen  
perussisällöt.

Laatijaperusvalmennus sopii niille, joilla 
on vain vähän tai ei lainkaan laadintakoke­
musta. Yleisin oppimistavoite on oppia laa­
timaan, vihjeittämään ja toteuttamaan pe­
ruskuvaristikko. Laadinta aletaan helpoilla 
tehtävillä ja laadintapohjilla ja vähitellen 
edetään haastavampia kohti. Vihjeityk­
sessä opetellaan erilaisia vihjeitystyyppe­
jä, samoin harjoitellaan eri vaikeustasoilla. 
Toteutuksessa opetellaan joko käsin tai ko­
neella tehtävää toteutusta. Kun valmennus 
on tavoitteessaan, valmennettava laatii 
diplomityöristikon, joka julkaistaan jossa­
kin ristikkolehdessä.

Laatijajatkovalmennus sopii perusval­
mennuksen käyneille sekä niille, joilla on 
jo omaa laadintakokemusta (voi olla jul­
kaistujakin ristikoita takana). Siinä syven­
netään osaamista sekä perusristikoiden 

laadinnassa että harjoitellaan harvinaisem­
pien tehtävätyyppien laatimista. Rima voi­
daan asettaa niin korkealle kuin valmen­
nettava haluaa.

Ratkojavalmennus pitää sisällään kaikki 
erilaiset ratkontaan liittyvät ulottuvuudet: 
vaikeustasot pehmiksistä koviksiin, nimet­
tyjen laatijoiden tehtäviin syventymisen, eri 
tehtävätyyppien opettelemisen. Ratkoja­
valmennus on mahdollista toteuttaa myös 
pienryhmälle. 

Etävalmennus etenee kaikissa tapauksis­
sa samankaltaisesti. Ristikkoakatemiasta 
lähetetään valmennettaville tietoiskuja ja 
harjoitustehtäviä. Tehtävät palautetaan 
akatemialle arviointia ja jatkotehtäviä var­
ten. Valmennus päättyy, kun valmennetta­
va on saavuttanut alussa asetetut tavoit­
teet.

Valmennuksen hinnoitteluperiaate on seu­
raava: kun yhteisen arvion mukaan on 
päästy tavoitteeseen, kysymme valmen­
nettavalta, minkä arvoiseksi hän arvioi to­
teutetun valmennuksen itselleen. Hän 
maksaa sen suuruisen summan. Rahat me­
nevät kaikki suoraan Ristikkoakatemian 
toiminnan kehittämiseen.

Valmennukset ovat eri pituisia riippuen 
asetetuista tavoitteista. Tavoite on edetä 
valmennettavalle räätälöidyllä vauhdilla, 
kuitenkin niin, että valmennusprosessi ete­
nee oppimisen kannalta sopivan jänteväl­
lä vauhdilla.

Valmennuksia Ristikkoakatemiassa vetävät 
kanssani Pasi Paavilainen ja Riitta Rustari.

Tervetuloa valmennukseen!

Antti Skyttä 
antti.skytta@ristikkoakatemia.fi 
Lähettäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipi­
teitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi


